























	VENDIM NR 32 DATE 30.05.2024 PER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE ME FOND 6% TE FONDIT TE KUSHTEZUAR PER MUAJIN PRILL 2024
	VENDIM NR 33 DATE 30.05.2024 PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT TE BASHKISE PER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONO
	VENDIM NR 34 DATE 30.05.2024 PER MIRATIMIN E RAPORTIT PER MONITORIMIN E VLERESIMIN E BUXHETIT PER PERIUDHEN 4 MUJORI I PARE 2024
	VENDIM NR 35 DATE 30.05.2024 PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT MIDIS FONDACIONIT KALO DHE BASHKISE TEPELENE NE KUADER TE ZBATIMIT TE
	VENDIM NR 36 DATE 30.05.2024

